• Eletrodo seletivo e íon com ponta patenteada substituível†
• Calibração automática
• Célula de Vazão com temperatura controlada
• Gabinete leve e robusto
• Consumo de reagentes ultra-baixo
• Gabinete leve e robusto
† Patente nos Estados Unidos #5,393,402
Garantia em Tempo Integral. Disponibilidade a Longo Prazo.

*Sujeito a alteração sem notificação.
Especificações*
Como Pedir
Os Analisadores de Fluoreto CA610 da Hach são enviados com o equivalente a um mês de reagentes, kit de
instalação, kit de manutenção anual e manual. O cabo de energia é pedido separadamente.
57400-01 Analisador de Fluoreto CA610
57400-02 Analisador de Fluoreto CA610 com Capacidade para Rede AquaTrend ®
ACESSÓRIOS
54488-00 Cabo de Energia com Alívio de Tensão, 115 Vac, 10 A, 1,83 m (6')
54489-00 Cabo de Energia com Alívio de Tensão, 230 Vac, 10 A, 1,83 m (6')
ITENS PARA SUBSTITUIÇÃO
28169-00 Conjunto de Reagente, Analisador de Fluoreto CA610
Inclui Reagente 1 TISAB, Padrão 1 e Padrão 2
57421-00 Kit de Manutenção**
57444-00 Conjunto de Tubulação da Bomba
57427-00 Conjunto de Tubulação do Instrumento
57448-00 Kit Eletrodo*5**
55281-00 Eletrodo, referência de pH
55277-00 Corpo do eletrodo, ISE
57451-00 Ponta do Eletrodo, Cristal de Latânio de Fluoreto, pacote de 2
***O kit inclui conjuntos de instrumentos e de tubulação da bomba (fornecimento para um ano), tela de filtro de